
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  279 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

SVINCOLO CAUZIONE CONTRATTUALE GESTIONE 
SERVIZIO SAD DAL 1/1/14 AL 31/12/16

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

11/05/2017

 292

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI11/05/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 279 DEL 11/05/2017 

 

OGGETTO: 

SVINCOLO CAUZIONE CONTRATTUALE GESTIONE SERVIZIO SAD DAL 1/1/14 AL 31/12/16 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

 

 Richiamata la deliberazione di Giunta comunale n. 148 del 16.12.2013 con cui si approvava la 

convenzione tra il Comune di Busto Garolfo e la Fondazione “Il Cerchio onlus” per la gestione del Servizio di 

Assistenza Domiciliare  dal 01.01.2014 al 31.12.2016, sottoscritta dalle parti in data 20.05.2015; 

  Dato atto che la Fondazione “Il Cerchio onlus” aveva presentato cauzione contrattuale di  

complessivi   € 16.732,35  mediante  fidejussione n. 0/2028/88 emessa dalla Banca di Credito Cooperativo 

di Busto Garolfo e Buguggiate  in data 30.06.2014; 

 Considerato che l’affidamento si è regolarmente concluso senza inadempienze; 

 Visti gli articoli 107 e 183 del D.lgs.vo n. 267/2000; 

 Visto il vigente regolamento di contabilità; 

 Visto il Decreto Sindacale n.7 del 01.02.17, con cui è stata individuata la dott.ssa Paola Chiara 

Bottazzi  quale Responsabile dell’Area Promozione della Persona; 

Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 18 del 29.03.2017 con cui si è approvato il bilancio di 

previsione  del triennio 2017-2019 ed i relativi allegati;  

 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del  02.05.17 avente per oggetto approvazione del 

PEG e assegnazione ai Responsabili delle risorse e dei capitoli di spesa per la gestione dell’esercizio 2017;

   

 Considerato che responsabile del procedimento è la dott.ssa Paola Chiara Bottazzi; 

 

DETERMINA 

 

1. Di autorizzare, per i motivi esposti in premessa e all’uopo richiamati quali parte integrante e 

sostanziale della presente determinazione, lo svincolo e la successiva restituzione della cauzione di € 

16.732,35  presentata dalla Fondazione “Il Cerchio onlus” mediante  fidejussione n. 0/2028/88 emessa 

dalla Banca di Credito Cooperativo di Busto Garolfo e Buguggiate  in data 30.06.2014; 

2. Di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa. 

 

Busto Garolfo, 10.05.2017  

     LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

         Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi 

 



DETERMINAZIONE N. 279 DEL 11/05/2017 

 

 

 

 


		2017-05-15T15:58:25+0200
	PAOLA CHIARA BOTTAZZI




